
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2004 m. kovo 22 d. Tarybos reglamento (EB, Euratomas) Nr. 723/2004, iš dalies keičiančio Europos 
Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatus ir kitų Europos Bendrijų tarnautojų įdarbinimo sąlygas, 

klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 124, 2004 m. balandžio 27 d.) 

(Specialusis leidimas lietuvių kalba, 1 skyrius, 2 tomas) 

1.  151 puslapis, I priedas, 58 punktas, kuriuo pakeičiamas 59 straipsnis: 

yra:  „2. Jeigu per 12 mėnesių laikotarpį pareigūnas kelis kartus neatvyksta į darbą ne ilgesniems kaip trijų 
dienų laikotarpiams, o bendras jo nedirbtų dienų skaičius viršija 12 dienų, …“, 

turi būti:  „2. Jeigu per 12 mėnesių laikotarpį pareigūnas nepateikęs medicininės pažymos kelis kartus neatvyksta 
į darbą ne ilgesniems kaip trijų dienų laikotarpiams, o bendras jo nedirbtų dienų skaičius viršija 12 dienų, 
…“. 

2.  165 puslapis, I priedas, 95 punktas, kuriuo iš dalies keičiamas V priedo 6 straipsnis: 

yra:  „—  gimus vaikui: 10 dienų, atostogų turi būti išeita per keturiolika dienų po gimimo, …“, 

turi būti:  „—  gimus vaikui: 10 dienų, atostogų turi būti išeita per keturiolika savaičių po gimimo, …“.   

1968 m. vasario 29 d. Tarybos reglamento (EEB, Euratomas, EAPB) Nr. 259/68, nustatančio 
Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatus ir kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygas, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 56, 1968 m. kovo 4 d.) 

(Specialusis leidimas lietuvių kalba, 01 skyrius, 2 tomas, p. 5) 

30 puslapis, 56b straipsnio pirma pastraipa: 

yra:  „… turi teisę į specialias priemokas, kai… privalo likti budėti savo darbo vietoje arba namuose po įprastinių 
darbo valandų.“, 

turi būti:  „… turi teisę į specialias priemokas, kai …privalo reguliariai likti budėti savo darbo vietoje arba namuose po 
įprastinių darbo valandų.“ 

105 puslapis, 32 straipsnio antra pastraipa: 

yra:  „Tarnautojas gali apskųsti šį sprendimą Tarnybos nuostatų 4 straipsnio 1 dalyje nurodytam Invalidumo 
komitetui.“, 

turi būti:  „Tarnautojas gali apskųsti šį sprendimą Tarnybos nuostatų 9 straipsnio 1 dalyje nurodytam Invalidumo 
komitetui.“  

2016 10 25 L 289/21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2004 m. kovo 22 d. Tarybos reglamento (EB, Euratomas) Nr. 723/2004, iš dalies keičiančio Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatus ir kitų Europos Bendrijų tarnautojų įdarbinimo sąlygas, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 124, 2004 m. balandžio 27 d.) (Specialusis leidimas lietuvių kalba, 1 skyrius, 2 tomas) 
	1968 m. vasario 29 d. Tarybos reglamento (EEB, Euratomas, EAPB) Nr. 259/68, nustatančio Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatus ir kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygas, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 56, 1968 m. kovo 4 d.) (Specialusis leidimas lietuvių kalba, 01 skyrius, 2 tomas, p. 5) 

